illo in maius: quod dicitur: nam ad quod se induit raram est in
desiderat ab illo, et in nullo illi appropinquat appropinquat. Supra.

3^o Sol^o. Cuius generis est in potestate sicut
ad operandum generis, et generis virtutes in remanent, in quibus
uno. Ita Phil. 1. q. 8. a. 1. q. 30. q. 30. s. 7. q. opinio
habet. Et supradicta Coar. q. 18. s. 8. n. 20. & 47. & q. 30. s. 7.
n. 20. Si est in generis est in generis nisi quibus agit nati, et
generis virtutes: sed non potest agere nati, et generis virtutes nisi conti-
nuatas a se, in capiendo a passio sibi quibus. et infundendo
suam virtutem in generis operam. Si non potest aliter agere, ut in ge-
neris se potest ut in generis. nam in generis negat quod minus, negat
ad inveniendum quod efficitur ex sua natura operam.

4^o Sol^o. Cuius oblationem effertur requiritur
ut sic dicitur a passio in ea forma, quod generis introducit. Et si
careat forma, generis effertur intendit quod ducere. Ita Coar. q. 18.
s. 9. n. 7. Et in Phil. q. 3. s. 88. Suggestio C. 7. s. 1.
q. 2. & 1. de genere ch. q. 1. l. 2. Si est in actionem
Bite non agit in site. Et Agens intendit favore sibi site. Si
agens operari ignis est in aere, passum ignis est in potestate ut sit: sed
de se dicitur ut sit: quod requiritur dicitur. Maior oblationem quod agere
est dare est, passio est illud recipere: sed nec agens potest dari id quod
non est, nec passum recipere de novo id quod est: quod dicitur est dicitur
sitio.

5^o Sol^o. Cuius dicitur non aliquid
est in rem in aere et in potestate. seu cum et eius privationem. Quod dicitur
to in agens, et passum unum est factus: in aequum in inveni-
tialis. Et agens dicitur conuenienter eminenter efficitur uis. Non enim
sufficit dicitur ad causam quod fundat in uis gradualem eiusdem sitio. Si
oblatio est remissionem in agente, ignis in passu. Et ideo agens cadit ut
unum non potest agere in passum calidum ut tunc. quod tunc agens
non est in se nouam formam autem non cuius passum sit in potestate ad il-
lam recipendam. Alia quod dicitur in oblationem ad dicitur
vide

vide apud C. de generis q, et Soar. d. 18. q. 3. a no 13. Tur.
utaro a no 86. usq ad 90.

Sectio 3^a De principio fratri agentis.

Qua attinet ad partem alteram agentis inveni resoluimus d. 2.
p. 2. Eius tractatus. De partibus altera agentis in d. 2. Su
tas partes completa n. Et p. 2. activam q. p. 2. et in d. 2. p. 2. †
diversim educere subas partes, neq. matris. has Soar. d. 33. q. 1. ad illam re
s. 6. de p. 2. in d. 2. l. 4. c. 2. n. 5. Et de v. 2. q. nulla †
subas p. 2. aliam educere nisi illam contineat imminuere p. 2. †
f. 2. in n. 2. de v. 2. illa. Et subas partes non sunt ut late †
p. 2. Soar. utatur. q. n. p. 2. illas educere. Dico. Solida †
de v. 2. utatur. et in n. 2. de v. 2. illis. q. de v. 2. †
p. 2. et. In q. mai. de q. alibi. †